
EXPEDICE

vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 1/21 -

7 11 Citadela / [Autor:] Antoine de
Saint-Exupéry ; Z franc. orig. Citadelle
přel. Věra Dvořáková ; Doslov: Jiřina
Kultová

0 70603 B/B/SA

7 11 Dětské loutkové divadlo :
repertoárový sborník pro dětské
loutkářské soubory / Uspořádali Jiří
Oudes a Jaroslav Provazník

0 85463 N/792Oudes

7 11 Moje planeta, Malý princ, kurýr na jih,
Noční let, Země lidí, Válečný pilot.
Antoine de Saint-Exupéry

0 88122 B/B/SA

7 11 Knihovník : rady a návody k plnění a
získání odznaku odbornosti Knihovník
: Fot: Miroslav Hucek / Soňa Pilková ;
Il. Marie Adamcová

0 88191 N/02Pilková

7 11 Řecké dějiny / Xenofón 0 90915 N/938Xenofón
7 11 Dětské loutkové divadlo :

repertoárový sborník pro dětské
loutkařské soubory. 2 /. / Uspořádali
Hana Budínská a Jaroslav Provazník

0 96854 N/792Dětské

7 11 1914/1918 léta zkázy a naděje : 467
dobových fotografií / Miroslav a Hana
Honzíkovi ; Obrazovou část sestavil
Milan Kopřiva

0 98945 N/940.3Honzík

7 11 Křest svatého Vladimíra : [legenda z
historie ruské] / Karel Havlíček
Borovský

0 102744 B/B/HA

7 11 Siréna / Marie Majerová 0 104090 B/B/MA
7 11 Křížovka života : moudrost orientální

medicíny a dnešek / Josef Jonáš
0 113525 N/612Jonáš

7 11 Lidový malovaný nábytek v českých
zemích : z muzejních sbírek / Helena
Johnová, Jitka Staňková, Ludvík
Baran

0 117136 N/684Johnová

7 11 Výstup na Eiger / Ota Pavel 0 117333 B/B/PA
7 11 Jitro kouzelníků : úvod do

fantastického realismu / Jacques
Bergier, Louis Pauwels ; Přel.

0 119785 N/16Bergier

7 11 Jan Masaryk : Poslední portrét /
Marcia Davenportová

0 121264 N/929Masaryk,J.

7 11 Světlo géniů / Květoslav Minařík 0 121369 N/29Minařík



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 2/21 -

7 11 Nečasové úvahy. [Díl] 1 /. Friedrich
Nietzsche/Z něm. přel. Jan Krejčí ; K
vyd. připravil Pavel Kouba ; Přebal a
graf. úprava Zdeněk Ziegler

0 123061 N/14Nietzche

7 11 Nečasové úvahy. [Díl] 2 /. Friedrich
Nietzsche/Z něm. přel. a doslov
napsal Pavel Kouba ; Přebal agraf.
úprava Zdeněk Ziegl er

0 123062 N/14Nietzche

7 11 Honzlová : protestsong / Zdena
Salivarová ; typografie Leo Novotný

0 125175 B/B/SA

7 11 Tři prasátka a jiné pohádky 0 125363 M/1/1Tři
7 11 Co za to stálo... S Milošem Kopeckým

rozmlouvá Milan Hein
0 126698 N/929Kopecký,M.

7 11 Medojedky / Robert Ruark ; Přel. 0 126906 B/B/RU
7 11 Můj život letce / Ernst Udet ; [Z něm.

přel.] Václav Škubal ; [Kresby]
Miroslav Balous, Stanislav Smékal ;
Graf. úprava Martin Zhouf

0 127125 N/355/359Udet

7 11 Nedokončené příběhy Númenoru a
Středozemě / J. R. R. Tolkien/John
Ronald Reuel ; Uspořádání,
předmluva, komentáře a mapy
Christopher Tolkien ; Překl.

0 128850 M/S3/3Tolkien

7 11 Tajemství mořských hlubin /
Jacques-Yves Cousteau

0 130215 N/797Costeau

7 11 Pražský krysařík / Sest. 0 132984 N/636.7Pražský
7 11 Pan Krbec na Kulíkově / Stanislav

Havelka, Vladimír Renčín
0 133225 M/1/1Havelka

7 11 Německá doga : co byste o ní měli
vědět / Friedmar Krautwurst ; Přel.

0 133385 N/636.7Krautwurst

7 11 Hračky z přírody po celý rok / Ursula
Barffová ; Z něm. orig. přel.

0 133676 MN/746Barffová

7 11 Cesta kolem světa 1893-1898 :
pravda a fikce o životě Jana Welzla :
Století od jeho cesty / Jan Welzl ;
Rudy Krejčí ; Z něm. orig. přel. a prův.
texty opatř.

0 134644 N/910.4Welzl

7 11 Letadlová loď / Patrick Robinson ; Z
angl. orig. přel.

0 134899 B/B/RO

7 11 Český fousek / Jaromír Dostál 0 134959 N/636.7Dostál
7 11 Světové katedrály : 83 nádherných

katedrál z celého světa / Elizabeth
Cruwysová/Beau Riffenburgh

0 135951 N/72Cruwysová



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 3/21 -

7 11 Medvídkovy příběhy / Text ; Ilustr. 0 135980 M/0/4Medvídkovy
7 11 Léčivá síla kamenů / Liz Simpson 0 136269 N/615.89Simpson
7 11 Hrabě Monte Cristo / Alexandre

Dumas ; Ilustroval Pablo Marcos
0 137089

7 11 Stalo se v ráji / Robert B. Parker ;
Přeložila Radka Edererová ; Z angl.
orig. přel.

0 137600 B/K/PA

7 11 Ludvík XIV. král Slunce : velký
panovník z rodu Bourbonů / Vincent
Cronin

0 137938 N/929Ludvík
XiV.

7 11 Myšlení člověka primitivního / Lucien
Lévy-Bruhl

0 138725 N/159.9Lévy-Bruhl

7 11 Zvoník od Matky Boží / Walt Disney 0 139016 M/1/1Disney
7 11 Výbor z poesie / Karel Havlíček

Borovský
0 139036 B/B/HA

7 11 Nové psychohry : společenské hry pro
všestranný rozvoj osobnosti / Eduard
Bakalář

0 139600 N/793Bakalář

7 11 Sarum : román o Anglii / Edward
Rutherfurd ; [z angličtiny přeložily
Eliška Hornátová a Michaela
Chejstovská]

0 139659 B/B/RU

7 11 Od medikací k meditaci / Osho 0 139678 N/613Osho
7 11 Paměti lichoběžníka : paměti

agenta-chodce / Ota Rambousek
0 140041 B/Ž/RA

7 11 Holubí mambo / C.D. Payne ; [z
anglického originálu ... přeložila
Tamara Váňová]

0 140436 B/B/PA

7 11 HMS Neviditelný / Patrick Robinson ;
Přeložil Karel Šmejkal

0 141454 B/B/RO

7 11 Nebe, peklo, ráj / Zdena Salivarová 0 142887 B/B/SA
7 11 Ferdinand Peroutka : pozdější život

(1938-1978) / Pavel Kosatík
0 142911 N/929Peroutka,F.

7 11 Hroby, hrobky a pohřebiště českých
knížat a králů / Milena Bravermanová,
Michal Lutovský

0 144148 N/39Bravermanová

7 11 Triáda : detektivní příběh z
dostihového prostředí / Richard
Pitman ; Přel.

0 144317 B/K/PI

7 11 Povídky z jedné kapsy / Karel Čapek ;
Ilustroval Cyril Bouda

0 144323 M/D3/3Čapek



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 4/21 -

7 11 Tryskem : Detektivní příběh z
dostihového prostředí / Richard
Pitman, Joe McNally ; Přel.

0 144665 B/K/PI

7 11 Lhůta pro smrt / Ruth Rendellová 0 145410 B/K/RE
7 11 Zábavné činnosti pro celou rodinu /

Cynthia MacGregor
0 146757 N/796.1/.2MacGregor

7 11 Waterloo po česku, aneb, Marná
svátost manželství / Vít Olmer, David
Laňka

0 148224 N/929
Olmer,V.

7 11 Nátěry dřeva / Eva Ambrožová 0 148327 N/689Ambrožová
7 11 Český jazz mezi tanky a klíči :

1968-1989 / Lubomír Dorůžka ;
Fotografie Pavel Vácha ; Fot.

0 149499 N/78Dorůžka

7 11 Žila jsem v Africe / Marie Mikušová 0 149737 N/908.6Mikušová
7 11 Československý odboj na Východě /

Zprac. Karel Richter
0 149798 N/355/359Richter

7 11 Československá armáda v letech
1918-1938

0 149800 N/355/359Československá

7 11 Od deseti k pěti / Ruth Rendellová ;
Přel.

0 149805 B/K/RE

7 11 Bišon Frise / Jarmila a Jana Křečkovy 0 149924 N/636.7Křečková
7 11 Klíč k astrologické mandale / Milada

Smrčková ; Ilustr.
0 150072 N/133Smrčková

7 11 Jak voní tymián / Marcel Pagnol 0 154944 B/B/PA
7 11 Dítě do kufru / Jacqueline Wilsonová 0 155052 M/2/2Wilsonová
7 11 Střední Amerika 0 155591 N/908.7/.8P/Amerika
7 11 Povedená Claire / Katherine

Applegate
0 155712 M/3/2Applegate

7 11 Pražské kašny a fontány / Antonín
Ederer, Jan Uxa

0 155806 N/908(437.311)Ederer

7 11 O pejskovi a kočičce : jak si dělali dort
/ napsal a nakreslil Josef Čapek

0 156017 M/0/4Čapek

7 11 Co se stane, když se zhasne? : dvě
podoby české privatizace / kolektiv
autorů

0 156484 N/330Co se

7 11 Ludvík XVII. : neznámý příběh
následníka trůnu, syna Marie
Antoinetty a Ludvíka XVI. / Pierre
Sipriot

0 156560 N/929Ludvík
XVII.

7 11 Československé a české vojenské
odznaky / Zdeněk Krubl

0 157217 N/355/359Krubl



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 5/21 -

7 11 Krájení snů : román pro ženy / Aida
Brumovská

0 157327 B/B/BR

7 11 Moderní sakrální stavby : církví a
náboženských společností na území
Čech, Moravy a Slezska / Jiří Vaverka
a kolektiv

0 157764 N/72Vaverka

7 11 Tajná věda : v nástinu / Rudolf
Steiner

0 158076 N/14Steiner

7 11 Deset malých Bohoušků / Miloš
Kratochvíl ; ilustroval Gabriel Filcík

0 158312 M/0/5Kratochvíl

7 11 Mládí nevybouřené : román pro ženy
a dívky / Věra Řeháčková

0 158330 B/B/ŘE

7 11 Deník kanadské manželky / Vladimíra
Mach Johnston

0 158769 B/B/MA

7 11 Smrtící hlubina : příběh o lásce a
posedlosti / Pipín Ferreras

0 158831 N/797Ferreras

7 11 Oslovit Zachea / Tomáš Halík 0 159108 N/23/28Halík
7 11 Holka z popelnice / Jacqueline

Wilsonová ; Ilustroval Nick Sharratt ;
Přeložila Daniela Feltová

0 159754 M/2/2Wilsonová

7 11 Prodavači ostatků. 1. / Vlastimil
Vondruška

0 160397 B/B/VO

7 11 -až na věky / James Jones 0 160469 B/V/JO
7 11 Smutné pondělí / Kathy Reichs 0 160825 B/K/RE
7 11 Koučink : management do kapsy. 2 /

Ian Fleming, Allan J. D. Taylor ;
Ilustrace Phil Hailstone

0 160859 N/65Fleming

7 11 Jak se naučit říkat ne : jak vybudovat
zdravou sebeúctu / Kevin Leman

0 161162 N/159.9Leman

7 11 Motivace : management do kapsy /
Max A. Eggert

0 161233 N/65Eggert

7 11 Sázka na život : detektivní příběh z
dostihového prostředí / Richard
Pitman, Joe McNally

0 161524 B/K/PI

7 11 S Luckou a Michalem kolem
zeměkoule. I. část., Z Čech až do
země vycházejícícho slunce / Lucie
Kovaříková, Michal Jon

0 161606 N/910.4Kovaříková

7 11 Přehlídka kostí / Mark Nykanen 0 161805 B/K/NY
7 11 Unix a Linux : názorný průvodce

administrátora / Chris Herborth
0 162433 N/681.3S/Herborth

7 11 Šest žen Jindřicha VIII. Paul Rival 0 162801 B/B/RI



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 6/21 -

7 11 Egypt : turistický průvodce / Dan
Richardson, Daniel Jacobs & Jessica
Jacobsová ; s fotografiemi Marcela
Nekvindy, Tomáše Raděje a Rudolfa
Švaříčka

0 163476 N/908.6P/Egypt

7 11 In graffiti we trust : věnováno všem
budoucím králům / [Martina
Overstreet]

0 163552 N/74Overstreet

7 11 Můj muž král Karel IV : z deníku
královny Anny Svídnické / Vladimír
Přibský

0 163842 B/B/PŘ

7 11 Růžová dáma / Lenka Procházková 0 163854 B/B/PR
7 11 Záhada Pavoučího domu. 1. Enid

Blytonová
0 164016 M/D2/3Blytonová

7 11 Husí kůže, Pozor na to, co si přeješ...,
...může se ti to splnit!. R.L. Stine

0 164171 M/S3/3Stine

7 11 Istanbul : vzpomínky na město /
Orhan Pamuk ; Přeložila Klára
Kolinská

0 164305 B/B/PA

7 11 Americké krásky / C.D. Payne 0 164369 B/B/PA
7 11 Cesty z rodinného kruhu : volné

pokračování románu Žít na vlastní
pěst : psychologický román pro ženy.
2. Věra Řeháčková

0 164437 B/B/ŘE

7 11 Žít na vlastní pěst : psychologický
román pro ženy. 1. Věra Řeháčková

0 164438 B/B/ŘE

7 11 Éčka v potravinách / Vladimír Klescht,
Iva Hrnčiříková, Lucie Mandelová

0 164529 N/613.2/.3Klescht

7 11 3 a 1/2 roku, aneb, Americký sen v
Česku / Radim Passer

0 164586 N/929Passer

7 11 Její počestné Veličenstvo císařovna /
Vladimír Přibský

0 164765 B/B/PŘ

7 11 Konec Přemyslovců v Čechách / Cyril
Hádek

0 164770 N/943.7Hádek

7 11 Přírodní léčba a péče s Aloe vera :
zázračná rostlina v léčbě kůže, kloubů
a cév, recepty na zdraví a krásu / Ulla
Rahnová - Huberová

0 164787 N/615.89Rahn-Huber

7 11 Kóta 112 : Normandie : bitva o řeku
Odon - 1944 : bojiště Evropa / Tim
Saunders

0 164889 N/940.53Saunders

7 11 Nenapravitelná učitelka / Bohumil
Rada

0 165584 B/B/RA



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 7/21 -

7 11 Pravda a báseň Evy Kantůrkové /
Milena Nyklová

0 165811 B/B/NY

7 11 Jmenuji se Červená / Orhan Pamuk 0 165955 B/B/PA
7 11 McNallyho výzva : román o Archy

McNallym / Lawrence Sanders a
Vincent Lardo ; přeložila Veronika
Matysová

0 166149 B/K/SA

7 11 Město hříchu / Harold Robbins ;
přeložila Alexandra Fraisová

0 166235 B/K/RO

7 11 Svoboda : z temné kobky marockého
vězení k novému životu / Malika
Oufkirová

0 166430 B/B/OU

7 11 100 potravin pro zdraví : jaké šance
skrývá správná výživa se všemi
cennými složkami : jak zdravou
výživou předcházet chorobám, mírnit
potíže a posilovat imunitu / Siegfried
Schlett

0 166641 N/613.2/.3Schlett

7 11 Fotbaloví divoši. 2., Felix Tornádo /
Joachim Masnnek ; ilustroval Jan
Birck

0 166666 N/2/2Masannek

7 11 Fotbaloví divoši. 1., Leon Mistr kliček /
Joachim Masannek ; ilustroval Jan
Birck

0 166667 N/2/2Masannek

7 11 Magická padesátka / Marcela
Košanová

0 166688 B/B/KO

7 11 Google story / David A. Vise a Mark
Malseed

0 166880 N/681.3I/Vise

7 11 Rafinovaná vražda / Ruth Rendellová 0 167017 B/K/RE
7 11 Sněhová císařovna / Laura Joh

Rowlandová ; Přeložil Viktor Faktor
0 167037 B/K/RO

7 11 Angel / Katie Price ; přeložila Jana
Kordíková.

0 167133 B/B/PR

7 11 Pink Muffin @ Berry Blue : předmět:
zatoulaný e-mail / Hortense Ullrich,
Joachim Friedrich ; přeložila Ivana
Školníková

0 167165 M/3/2Ullrich

7 11 Nový život / Orhan Pamuk 0 167198 B/B/PA
7 11 Absolutní zbraň / Chris Ryan 0 167258 B/V/RY
7 11 Sherlock Holmes : neautorizovaný

životopis / Nick Rennison
0 167357 B/Ž/RE

7 11 Pusa je jen začátek / Hortense
Ullrichová

0 167505 M/3/2Ulrichová



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 8/21 -

7 11 Vyjednávání / Patrick Forsyth 0 167637 N/65Forsyth
7 11 Lidé a kultury / Alisdair Rogers ... [et

al.].
0 168216 N/0/Rogers

7 11 Fotbaloví divoši. 4., Juli Nejlepší
obránce / Joachim Masannek ;
ilustroval Jan Birck

0 168396 N/2/2Masannek

7 11 Fotbaloví divoši. 3., Vanesa
Neohrožená / Joachim Masannek ;
ilustroval Jan Birck

0 168397 N/2/2Masannek

7 11 Ztrácení / Marilynne Robinsová 0 168527 B/B/RO
7 11 Petrolejové lampy / Jaroslav Havlíček

; [kresby Cyril Bouda]
0 168544 B/B/HA

7 11 Antarktida: zmrtvýchstání / Jeremy
Robinson ; přeložil Pavel Kaas

0 168991 B/B/RO

7 11 Zima v Madridu / C.J. Sansom ;
přeložil Antonín Otáhal

0 169041 B/V/SA

7 11 Access v kanceláři : typické činnosti
krok za krokem / Blanka Voglová

0 169095 N/681.3
SVoglová

7 11 Egypt včera a dnes : litografie Davida
Robertse

0 169187 N/908.6Roberts

7 11 Veliký život Pána a Spasitele našeho
Krista Ježíše a jeho nejsvětější a
nejmilejší matky Marie Panny : jakož i
všech jiných krevních přátel Syna
božího ... / Martin z Kochemu

0 169294 N/2Cochem

7 11 Fotbaloví divoši. 5. Denis Lokomotiva
/ Joachim Masannek ; ilustroval Jan
Birck

0 169353 N/2/2Masannek

7 11 Fotbaloví divoši. 6., Raban Hrdina /
Joachim Masannek ; ilustroval Jan
Birck

0 169354 N/2/2Masannek

7 11 Zuzka a poníci. 1, Vysněný poník /
Dagmar H. Muellerová ; z německého
originálu ... přeložila Miroslava
Budínová ; ilustrace Martina
Theisenová

0 169371 M/2/2Mueller

7 11 Zuzka a poníci. 2, Záchrana poníka /
Dagmar H. Muellerová ; z německého
originálu ... přeložila Miroslava
Budínová ; ilustrace Martina
Theisenová

0 169372 M/2/2Mueller

7 11 Jeho poslední tři ženy : román pro
ženy / Věra Řeháčková

0 169395 B/B/ŘE



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 9/21 -

7 11 Povrch, skrytost, ambivalence :
manýrismus, baroko a (česká)
avantgarda / Josef Vojvodík

0 169461 N/7Vojvodík

7 11 Tvoříme ze skla / Miluše Čechová a
Lucie Nováčková

0 169467 N/746Čechová

7 11 Sníh / Orhan Pamuk 0 169652 B/B/PA
7 11 Osud trpaslíků / Markus Heitz 0 169687 B/S/HE
7 11 Naplněná závěť / Catherine

Coulterová
0 169749 B/B/CO

7 11 Vládce hromů / Elizabeth Peters 0 169777 B/B/PE
7 11 Zločiny ve jménu cti : utrpení žen,

které poskvrnily rodinnou čest / Ayse
Onal

0 169782 B/B/Ö

7 11 Znamení kobry / Elizabeth Peters 0 169783 B/B/PE
7 11 Centuriona nemá nikdo rád ; S.P.Q.R.

- Senatus populusque Romanus, tj.
senát a lid římský / John Maddox
Roberts

0 169885 B/K/RO

7 11 Královské milenky : pravdivé příběhy
o svádění, moci a ctižádosti / Leigh
Eduardo

0 170007 N/929Eduardo

7 11 Milenky slavných / Leigh Eduardo 0 170014 N/929Eduardo
7 11 VIP pacient / Gilbert Schlogel 0 170045 B/B/SCH
7 11 Jan Kodeš : tenis byl můj život / Petr

Kolář
0 170079 N/929Kodeš,J.

7 11 Fotbaloví divoši. 8., Fabi Nejrychlejší
křídlor / Joachim Masannek ;
ilustroval Jan Birck

0 170581 N/2/2Masannek

7 11 Illustrations : Index II 0 170715 N/7Illustrations
7 11 Železný kříž : vzestup a pád německé

válečné mašinérie 1918-1945 / John
Mosier ; přeložil Radim Klekner

0 170836 N/355/359Mosier

7 11 Padající stíny : Gemma O'Connor 0 171183 B/K/O´C
7 11 Cesty, které voní jídlem :

dobrodružství, zážitky a recepty ze
čtyř kontinentů / Lenka Tomsová,
Pavel Vítek, Janis Sidovský

0 171234 N/910.4Tomsová

7 11 Jak chutná život / Richard Pachman 0 171240 N/929Pachman,R.
7 11 Opičí tlapka : hororové povídky, které

se nevešly do Tiché hrůzy / přeložil
Tomáš Korbař

0 171377 B/B/OP

7 11 Kronos / Jeremy Robinson ; přeložil
Jiří Špalek

0 171433 B/S/RO



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 10/21 -

7 11 Sbohem, Ameriko / Kateřina Pešková 0 171450 B/B/PE
7 11 Alergie od A do Z : příčiny obtíží,

diagnostika, léčba alergií a intolerancí
/ Linda Gamlin ; odborný poradce
Jonathan Brostoff ; [z anglického
originálu ... přeložili Jiří Kanta, Marta
Kocábová a Martin Lukáč]

0 171472 N/616Gamlin

7 11 Lásku zlatem nevyvážíš :
psychologický román pro ženy / Věra
Řeháčková

0 171506 B/B/ŘE

7 11 V dvojím ohni / Ian Rankin ; přeložila
Jitka Fialová

0 171538 B/K/RA

7 11 Zpravodajské služby v nové
demokracii: Česká republika / Karel
Zetocha

0 171680 N/323(437)Zetocha

7 11 Sladkost života / Paulus Hochgatterer 0 171742 B/K/HO
7 11 Fotbaloví divoši. 9., Jožka Sedmá

kavalerie / Joachim Masannek ;
ilustroval Jan Birck ; [z německého
originálu ... přeložila Ivana Führmann
Vízdalová]

0 171832 N/2/2Masannek

7 11 Fotbaloví divoši. 10., Marlon Číslo 10
/ Joachim Masannek ; ilustroval Jan
Birck ; [z německého originálu ...
přeložila Ivana Führmann Vízdalová]

0 171833 N/2/2Masannek

7 11 Bezejmenná oběť / Ruth Rendellová 0 172111 B/K/RE
7 11 Pravidla směšného chování / Emil

Hakl ; [přebal, grafická úprava,
ilustrace a sazba Pavel Růt]

0 172192 B/B/HA

7 11 Holky jako nitky / Jordi Sierra i Fabra ;
přeložila Daniela Šašková ; ilustrovala
Kateřina Juchelková

0 172217 M/3/2Sierra

7 11 Mozartovské spiknutí / Scott Mariani 0 172382 B/K/MA
7 11 Pomsta trpaslíků / Markus Heitz ;

[překlad Zdeněk Sladovník]
0 172398 B/S/HE

7 11 Tajemství Shambhaly : hledání
jedenáctého proroctví / James
Redfield ; [z anglického originálu ...
přeložil Jan Brázda]

0 172425 B/B/RE

7 11 Lucemburská krev : příběh Prokopa a
Jošta Lucemburského / Eva
Rolečková

0 172583 B/B/RO

7 11 Záhadný úsměv Polyxeny z Lobkovic /
Vladimír Přibský

0 172659 B/B/PŘ



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 11/21 -

7 11 Cesta do Jeruzaléma. [Kniha první] /
Jan Guillou

0 172668 B/B/GU

7 11 Vzala jsem si komunistu : [román o
krutosti, zradě a pomstě] / Philip Roth

0 172690 B/Ž/RO

7 11 Sbírka úloh z matematiky pro SOŠ,
SOU a nástavbové studium / [autorky
Milada Hudcová, Libuše Kubičíková]

0 172958 N/51Hudcová

7 11 Matematika : pro střední odborné
školy a studijní obory středních
odborných učilišť. 2. část / Oldřich
Odvárko, Jana Řepová, Ladislav
Skříček

0 172960 N/51Odvárko

7 11 Matematika : pro střední odborné
školy a studijní obory středních
odborných učilišť. 3. díl / Oldřich
Odvárko, Jana Řepová

0 172961 N/51Odvárko

7 11 Zdravé dítě a Alternativní medicína :
co, kdy a jak udělar pro zdraví svého
dítěte / Jiří Janča

0 172977 N/615.8Janča

7 11 Proroctví o apokalypse / Scott Mariani 0 173037 B/B/MA
7 11 Sidra Noach / David Jan Novotný 0 173038 B/B/NO
7 11 Svítání na západě / Edith Pargeterová

; [přeložila Stanislava Pošustová]
0 173159 B/B/PA

7 11 Vánoční cukroví / Lucie Rožďalovská 0 173206 N/641.5Rožďalovská
7 11 Dřív než se rozloučíme : román pro

ženy / Věra Řeháčková
0 173214 B/B/ŘE

7 11 Smrtící odkaz : nelítostný souboj
elitního pilota s organizovaným
zločinem / Monika Maratová

0 173229 B/K/MA

7 11 Ondřej Neff : královská zábava :
rozhovor / Ivo Fencl

0 173262 N/929Neff,O.

7 11 Život jako takový / Blanka Bohdanová 0 173286 N/929Bohdanová,B.
7 11 Pomsta / Chris Ryan ; [z anglického

originálu ... přeložil Petr Tůma]
0 173388 B/B/RY

7 11 Sklízeli bouři : druhá světová válka z
německého a japonského pohledu /
Nigel Cawthorne

0 173389 N/940.53Cawthorne

7 11 Stín krále lebek : fantastický svět
Jakea Ransoma / James Rollins

0 173390 B/S/RO

7 11 Omnibus : v hlavní roli Temperance
Brennanová. Svaté kosti. Kosti v
písku. Kosti na popel / Kathy Reichs ;
přeložila Kristýna Kučerová

0 173412 B/K/RE



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 12/21 -

7 11 Pátý bojovník / Matthew Reilly 0 173526 B/B/RE
7 11 Druhý život : [komedie o hledání

životní změny] / Philip Roth
0 173587 B/B/RO

7 11 Christina Marie. Hraběnka z Albassy /
Igor von Percha

0 173591 B/B/PE

7 11 Predátor / Michael Ridpath 0 173655 B/K/RI
7 11 Čtyři elementy v profesním životě :

energie a úspěch managementu /
Fritz Hendrich

0 173813 N/65Hendrich

7 11 Christina Marie. Kníže Arnsberk / Igor
von Percha

0 173822 B/B/PE

7 11 Christina Marie. Petrohradské noci /
Igor von Percha

0 173823 B/B/PE

7 11 Kniha veršů / Karel Havlíček Borovský
; Uspoř., dosl. "Bojující básník" naps.
a text připr. Miloslav Novotný ; Il. ...
Mikoláše Alše ... [a j.] vybr. ... Zdeněk
Sklenář

0 173903 B/B/HA

7 11 Živá voda / Marcel Pagnol ; Z franc.
orig. L'Eau des collines. 1. Jean de
Florette. 2. Manon des Sources přel.
Dagmar a František X. Halasovi

0 173950 B/B/PA

7 11 Pahorek / Ray Rigby 0 173966 B/V/RI
7 11 Radosti a strasti nevěry / Jakub

Roland
0 174061 B/B/RO

7 11 Svět bez konce / Kateřina Pešková 0 174067 B/B/PE
7 11 Templář. [Kniha druhá] / Jan Guillou 0 174073 B/B/GU
7 11 Tři anglické lásky : osudy a krajinami

Jane Austenové, sester Brontëových
a Daphne du Maurier / Ivana Mudrová

0 174075 N/929Mudrová

7 11 Já, kníže Soběslav / Eva Rolečková 0 174134 B/B/RO
7 11 Theosofie : úvod do nadsmyslového

poznání světa a určení člověka /
Rudolf Steiner

0 174266 N/14Steiner

7 11 Od slávy k úpadku : proroci a králové
dávného Izraele / Ellen Gould
Whiteová

0 174317 N/22White

7 11 Kalendárium : zajímavé osobnosti,
události, objevy a vynálezy / Miroslava
Burešová

0 174360 N/930.9Burešová

7 11 Miles : autobiografie / Miles Davis,
Quincy Troupe

0 174364 N/929Davis,M.

7 11 Vzpoura / Erwin Resch 0 174414 B/B/RE



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 13/21 -

7 11 Z pověření admirála / Erwin Resch 0 174415 B/B/RE
7 11 Prokletí brněnských řeholníků /

Vlastimil Vondruška
0 174550 B/K/VO

7 11 Než odejdu navždy-- : skutečný
příběh matky, který dojal celý svět /
Marie-Laure Picat ; ve spolupráci s
Anne Berthodovou ; [z francouzského
originálu ... přeložil Jan Cimický]

0 174579 B/B/PI

7 11 127 hodin : na hraně smrti / Aron
Ralston

0 174707 B/Ž/RA

7 11 Matýsek a Majdalenka : báječné čtení
pro nejmenší / [napsala Marie
Kšajtová - komiksy, Inka Rybářová -
příběhy ; ilustroval Antonín Šplíchal]

0 174771 M/0/1Kšajtová

7 11 Stopy ve tmě / Nora Roberts ; překlad
Tomáš Bíla

0 174785 B/K/RO

7 11 Umění vládnout / Tomio Okamura 0 174788 B/B/OK
7 11 Člověk a lidská práva / Jan Tuláček 0 174826 MN/3Tuláček
7 11 Kamila Moučková, Marta Kubišová :

lásky za časů bezčasí : rozhovor dvou
výjimečných žen / Vlastimil Ježek,
Zdeněk A. Tichý

0 174902 N/929Moučková,K.

7 11 Obec Velké Hamouny / Bohumil Rada 0 174945 B/B/RA
7 11 Na lásku nevěří / Katie Price

[pseudonym Jordan]
0 174984 B/B/JO

7 11 Rodinná příručka zdravého života /
Stephen Carol/Tony Smith ; Z angl.
orig. přel.

0 175154 N/613Carol

7 11 Spor o praotce Čecha / Bohuslav
Hlinka

0 175172 N/943.7Hlinka

0 11 Společenský katechismus / Jiří
Guth-Jarkovský ; [ilustroval Jiří Slíva]

0 175175 N/395Guth-Jarkovský

7 11 Poslepu / Claudio Magris ; přeložila
Kateřina Vinšová

0 175199 B/B/MA

7 11 Tichá oběť; Ledová obět; Noční oběť :
John Sandford omnibus : v hlavní roli
Lucas Davenport / přeložila Barbora
Listíková

0 175212 B/K/SA

7 11 Mladý muž a bílá velryba / Vladimír
Páral

0 175258 B/B/PÁ

7 11 Magický ostrov. Zrada mezi Vikingy /
Thilo ; ilustrace Almund Kuvertová

0 175336 M/D/2/3Thilo



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 14/21 -

7 11 Bez alibi : detektivní příběh z Anglie /
Alexandra Fischerová-Hunoldová ;
ilustrace Daniel Sohr

0 175357 M/D/3/3Fischerová-Hunoldová

7 11 Spiknutí za miliony dolarů : detektivní
příběh z USA / Alexandra
Fischerová-Hunoldová ; ilustrace
Joachim Krause

0 175359 M/D/3/3Fischerová-Hunoldová

7 11 Čarovný prsten / František Kožík ;
ilustrovala Helena Zmatlíková

0 175400 M/1/1Kožík

7 11 Království na konci cesty / Jan Guilou
; [přeložila Jana svatošová]

0 175443 B/B/GU

7 11 Co vyprávěla noc / František Nepil ;
ilustroval Karel Franta

0 175488 M/0/1Nepil

7 11 Šmoulové : filmový příběh / podle
filmu napsali Stacia Deutsch a Rhody
Cohon na základě postav a děl Peay ;
autoři scénáře J. David Stem ... [et
al.]

0 175525 M/1/1Deutsch

7 11 Manželka Ronalda Sheldona / Patrick
Quentin ; přeložila Jana Melicharová

0 175588 B/K/QU

7 11 Zbavte se bolesti zad :
Feldenkraisova metoda v praxi :
chytré řešení pro bolesti zad / Roger
Russell ; s ilustracemi Susanne
Mertner ; [z německého originálu ...
přeložila Jana Bílková]

0 175670 N/615.8Russell

7 11 Vítězství odvážných / Chris Ryan ; [z
anglického originálu ... přeložil Petr
Tůma]

0 175715 B/V/RY

7 11 Hříšné sny / Nicole Jordan 0 176027 B/B/JO
7 11 Milovat zhýralého vévodu / Nicole

Jordan
0 176107 B/B/JO

7 11 Jacky snílek / Jacqueline Wilsonová ;
ilustroval Nick Sharratt ; přeložila
Daniela Feltová

0 176216 M/3/2Wilsonová

7 11 S pečetí viny / Jiří Hanibal 0 176312 B/B/HA
7 11 Evelína, mlhová víla / Daisy

Meadowsová ; ilustrace Georgie
Ripperová

0 176650 M/2/2Meadowsová

7 11 Podivné hry. Gabrielův anděl. Závěť a
úklady. / Nora Robertsová ; překlad
Jana Novotná, Klára Komárková

0 176672 B/B/RO

7 11 Hrdá otrokyně / Paula Quinn 0 176708 B/B/QU



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 15/21 -

7 11 Milenec královny vdovy : vzestup a
pád Záviše z Falkenštejna / Vladimír
Přibský

0 176871 B/B/PŘ

7 11 Esa na BF109 na východní frontě /
John Weal

0 176924 N/355/359Weal

7 11 Strážce srdce / Françoise Saganová 0 176949 B/B/SA
7 11 Kód smrti / Douglas Preston & Lincoln

Child ; přeložila Jana Kordíková
0 177101 B/B/PR

7 11 Valdštejnova éra / Vlado Ríša 0 177129 B/B/RÍ
7 11 Grušova hlídka na Rýnu : rozhovory z

let 1983-2011 / Karel Hvížďala
0 177212 N/929Gruša,J.

7 11 Duch odchází / Philip Roth 0 177306 B/B/RO
7 11 Nebezpečná láska / Kateřina

Petrusová
0 177397 B/B/PE

7 11 Dvanáctý vhled : hodina rozhodnutí /
James Redfield

0 177508 B/B/RE

7 11 Pravidla hry / Leoš Suchařípa ;
[uspořádal a předmluvu napsal
Jaroslav Etlík]

0 177632 N/792Suchařípa

7 11 Rozpomínání / Radim Uzel 0 177667 N/929Uzel,R.
7 11 Tvá / Claudia Pineirová ; přeložila

Blanka Stárková
0 177674 B/B/PI

7 11 Hofmistr královny Johany / Eva
Rolečková

0 177693 B/B/RO

7 11 Uloupená žena : osudová láska Karla
Velikého / Martina Kempffová ; [z
německého originálu ... přeložila
Monika Kuprová]

0 177715 B/B/KE

7 11 Sedmý smysl. [1], Ostrov zasvěcení /
Ilka Pacovská ; ilustroval Jan Patrik
Krásný

0 177818 M/S2/3Pacovská

7 11 Přečti mi pohádku / Barbora Houfová
; ilustroval Ivo Houf

0 177819 M/1/1Houfová

7 11 Stíhačky nad Španělskem 1936-1939
/ Svatopluk Matyáš

0 177858 N/355.4Matyáš

0 11 Task Force 57 : [britské tichomořské
loďstvo 1944-1945] / Peter C. Smith ;
[z angličtiny přeložil Karel Šuchman]

0 177862 N/355.4Smith

7 11 O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách /
Ivan Olbracht

0 177869 M/2/1/Olbracht

7 11 Dvanáct : druhý díl neobyčejného
deníku obyčejné holky / Lauren
Myracle

0 177945 M/3/2Myracleová



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 16/21 -

7 11 Nevinné šílenství / Ivana Ondriová 0 178030 B/B/ON
7 11 Rašomonova brána / I.J. Parkerová 0 178062 B/K/PA
7 11 Kdo chytá v žitě / J.D. Salinger ; [z

amerického originálu ... přeložili Luba
a Rudolf Pellarovi ; ilustroval Adolf
Born]

0 178122 B/B/SA

7 11 Matematika : pro střední odborné
školy a studijní obory středních
odborných učilišť. 4. díl / Oldřich
Petránek, Emil Calda, Petr Hebák

0 178504 N/51Petránek

7 11 Záchranný člun : román / Charlotte
Roganová

0 178593 B/B/RO

7 11 Sladký život / Katie Price ; přeložila
Jana Kordíková

0 178625 B/B/PR

7 11 Studenti, láska, Čeka a smrt : (deník
ruské studentky 1916 - 1920) / Alja
Rachmanovová

0 178768 B/Ž/RA

7 11 Psychologie podle Védánty : nauka
starověké Indie o mysli / Suhotra
Svámí ; [přeložil Jaroslav Blažek]

0 179045 N/122/129Suhotra

7 11 Nádherná oblaka / Françoise
Saganová

0 179190 B/B/SA

7 11 Stůl v koutě / Michael Ondaatje ;
přeložila Hana Zahradníková

0 179202 B/B/ON

7 11 Francis : nová kočičí detektivka / Akif
Pirinçci

0 179284 B/K/PI

7 11 Osudová setkání / Jiří Hanibal 0 179301 B/B/HA
7 11 Kacíř : historický román s detektivní

zápletkou / S.J. Parrisová
0 179337 B/B/PA

7 11 Terapie láskou / Matthew Quick 0 179356 B/B/QU
7 11 Prostě láska / Eve Adamsová 0 179383 B/B/AD
7 11 Tři tváře anděla : [román] / Jiří Pehe 0 179559 B/B/PE
7 11 Besceler!!! / Ruda z Ostravy ; podle

vicemeně chaotycke korespondence s
ctihodnym Rudou z Ostravy s určitym
usilim aspoň kapku chronologycki
zestavil karviňok Bruno Ligocki

0 179591 B/B/KA

7 11 Dědictví, aneb, Jak Helena ke štěstí
přišla / C. D. Payne ; [z anglického
originálu ... přeložila Naděžda
Funioková]

0 179641 B/B/PA

7 11 Opus Dei / John L. Allen ml. 0 179687 N/23/28Allen



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 17/21 -

7 11 Tajemství duchů : zpráva ze záhrobí /
Mary K. Pershallová

0 179899 M/3/2Pershallová

7 11 Odplata / Roslund & Hellström 0 179935 B/K/HE
7 11 A poslední přišel kat / Petr Ritter 0 179951 B/K/RI
7 11 Tajemný ženich / Karen Ranney 0 180142 B/B/RA
7 11 Umění žít / Tomio Okamura ;

[ilustrace Pavel Kantorek]
0 180145 B/B/OK

7 11 Matky / Pavol Rankov 0 180247 B/B/RA
7 11 Imperfekcionisté / Tom Rachman 0 180274 B/B/RA
7 11 Nebe mé lásky / Nora Robertsová ; [z

anglického originálu ... přeložila
Petruše Klůfová]

0 180341 B/B/RO

7 11 T ... jako tabu / Sue Graftonová ; z
anglického originálu přeložila
Jaroslava Kočová

0 180500 B/K/GR

7 11 Krypta / Ruth Rendellová 0 180686 B/K/RE
7 11 Vůně pouštní růže / Beatrix Mannel 0 180723 B/B/MA
7 11 Gilgul / David Jan Novotný 0 180813 B/K/NO
7 11 Istanbul - křižovatka cest : špionážní

thriller / Joseph Kanon
0 181071 B/B/KA

7 11 Stíny horkého léta / Bronwyn Parry 0 181305 B/K/PA
7 11 V cizím hrobě / Ian Rankin ; přeložila

Jitka Fialová
0 181338 B/K/RA

7 11 O spánku a mizení / Katharina
Hagena ; přeložil Petr Štědroň

0 181417 B/B/HA

7 11 Trable s láskou / Elisabeth Gänger 0 181453 M/3/2Gänger
7 11 Selebryta!!! / Ruda z Ostravy ; ...

zapisal ... Bruno Ligocki
0 181686 B/B/KA

7 11 Skandální vztah / Karen Ranney 0 181694 B/B/RA
7 11 Tajemství polibku / Anna Randol ; [z

anglického originálu ...přeložila Jana
Pacnerová]

0 181699 B/B/RA

7 11 Umění svádět / Katherine O'Neal ; [z
anglického originálu ... přeložila
Magda Cindričová]

0 181700 B/B/O'N

7 11 Odložený případ / Andrea Kane 0 181720 B/K/KA
7 11 Rohaté povídání / Irena Ričlová 0 181729 M/1/1Ričlová
7 11 Brenda Veliká / C.D. Payne 0 181817 B/B/PA
7 11 Jak přežít doktora / Pavel Kantorek 0 181822 B/B/KA
7 11 Naháč / David Sedaris ; přeložila

Hana Ulmanová
0 181833 B/B/SE



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 18/21 -

7 11 Tanec čarodějnic / Maja von Vogel 0 181851 M/2/2Vogel
7 11 Setkání s Heechee / Frederic Pohl ;

[překlad Věroslava Ončáková]
0 181866 B/S/PO

7 11 Anály Heechee / Frederic Pohl ; [z
angl. přel. Věroslava Ončáková]

0 181867 B/S/HE

7 11 Za horizontem modrého jevu /
Frederic Pohl ; [překlad Věroslava
Ončáková]

0 181868 B/S/PO

7 11 Kniha z Askalonu/ Michael Peinkofer 0 181907 B/B/PR
7 11 Frankův kouzelný fotbal. Frankie a

piráti / Frank Lampard ; [překlad Jiří
Berka]

0 182014 M/1/2Lampard

7 11 Frankův kouzelný fotbal. Frankie a
Římané / Frank Lampard

0 182015 M/1/2Lampard

7 11 Frankův kouzelný fotbal. Frankie a
kovbojové / Frank Lampard

0 182016 M/1/2Lampard

7 11 Trpaslíci / Markus Heitz ; [překlad
Zdeněk Sladovník]

0 182116 B/S/HE

7 11 Válka trpaslíků / Markus Heitz ;
[překlad Zdeněk Sladovník]

0 182147 B/S/HE

7 11 Volání kukačky / Robert Galbraith ;
přeložil Ladislav Šenkyřík

0 182154 B/K/GA

7 11 Manželská past / Jennifer Probstová ;
[z anglického originálu ... přeložila
Zdeňka Zvěřinová]

0 182172 B/B/PR

7 11 Na řadě je Max / Leena Parkkinenová
; [přeložila Jitka Hanušová]

0 182178 B/B/PA

7 11 Ve škole straší / Elizabeth Cody
Kimmelová

0 182221 M/S2/3Kimmelová

7 11 Strašidelná párty / Maja von Vogel ; [z
německého originálu ... přeložila
Ivana Führmann-Vízdalová]

0 182262 M/2/2Vogel

7 11 Pláč v poušti / Warda Saillo 0 182290 B/B/SA
7 11 Umění žít / Tomio Okamura ;

[ilustrace Pavel Kantorek]
0 182449 B/B/OK

7 11 Božský hráč/ Christina Laurenová 0 182676 B/B/LA
7 11 Rytířská čest / Catherine Kean ; [z

anglického originálu ... přeložila Pavla
Kubaláková]

0 182701 B/B/KE

7 11 Allie Finková - holčičí pravidla 6.
Návštěva z minulosti. / Meg Cabotová
; [přeložila Michaela Škultéty].

0 182837 M/2/2Cabotová

7 11 Láska v Česku / Lukáš Pazdera 0 182852 B/B/PA



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 19/21 -

7 11 Nálady Nely Náladové / Megan
McDonaldová ; ilustroval Peter H.
Reynolds

0 182980 M/2/2McDonaldová

7 11 Sláva Nele Náladové! / Megan
McDonaldová ; ilustroval Peter H.
Reynolds ; [z anglického originálu ...
přeložila Klára Míčková]

0 182981 M/2/2McDonaldová

7 11 Nela Náladová zachraňuje svět /
Megan McDonaldová ; ilustroval Peter
H. Reynolds

0 182982 M/2/2McDonaldová

7 11 Jednoho dne, možná-- : román /
Lauren Grahamová ; [z anglického
originálu ... přeložila Olga
Neumanová]

0 183154 B/B/GR

7 11 Nela Náladová předpovídá
budoucnost : [z anglického originálu
... přeložila Klára Míčková] / Megan
McDonaldová ; ilustroval Peter H.
Reynolds

0 183217 M/2/2McDonaldová

7 11 Kniha rozkoší, smíchu a radosti /
Vladimír Páral

0 183377 B/B/PÁ

7 11 Tím všechno začíná / Robyn
Schneiderová ; [přeložila Romana
Bičíková]

0 183411 M/3/2Schneiderová

7 11 Husitská epopej. I, 1400-1415 - za
časů krále Václava IV. / Vlastimil
Vondruška

0 183462 B/B/VO

7 11 Totálně zaláskovaná!. Tři holky na
stopě. / Maja von Vogel & Henriette
Wich ; [z německého originálu ...
přeložila Anna Štorkánová]

0 183711 M/2/2Vogel

7 11 Pozdvižení na Malinovém statku /
napsala Dagmar H. Muellerová ; [z
německého originálu ... přeložila
Blanka Mizerová ; ilustrovala Miriam
Cordes]

0 184057 M/2/2/Muellerová

7 11 Letadla 2 : hasiči a záchranáři /
úprava Bill Scollon ; ilustrace Disney
Storybook Art Team ; [z anglického
originálu ... přeložil Ondřej Vichr]

0 184065 M/1/1Letadla

7 11 Husitská epopej. II, 1416-1425 Za
časů hejtmana Jana Žižky / Vlastimil
Vondruška

0 184552 B/B/VO



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 20/21 -

7 11 Letní lásky / Maja von Vogel ; z
německého originálu Die drei!!! -
Herzklopfen ... přeložila Anna
Štorkánová

0 185151 M/3/2Vogel

7 11 Eden / Helen Douglasová ; [z
anglického originálu ... přeložila Jana
Jašová]

0 185339 M/S/3/3Douglas

7 11 Dívka v pavoučí síti / David
Lagercrantz ; ze švédského originálu
Det som inte dödar oss ... přeložila
Azita Haidarová

0 185622 B/K/LA

7 11 Jů a Hele : velká kniha / Jiří Chalupa,
Miloslav Doubrava

0 185949 M/1/1Chalupa

7 11 Jedenácté narozeniny / Wendy
Massová ; z anglického originálu 11
birthdays ... přeložila Klára Míčková

0 186009 M/2/2Mass

7 11 Metro v říši duchů / Thomas Brezina ;
ilustroval Max Meinzold ; z
německého originálu U-Bahn ins
Geisterreich ... přeložila Tereza
Wongová

0 186279 M/S/2/3Brezina

7 11 Deset : neobyčejný deník obyčejné
holky / Lauren Myracleová

0 186389 M/2/2Myracleová

7 11 Dívka, již jsi tu zanechal / Jojo
Moyesová ; z anglického originálu
The girl you left behind ... přeložila
Lucie Mikolajková

0 186498 B/B/MO

7 11 Švadlena z Dachau / Mary
Chamberlainová ; přeložila Barbora
Punge Puchalská

0 186684 B/B/CHA

7 11 Prvok, Šampón, Tečka a Karel /
Patrik Hartl

0 186726 B/B/HA

7 11 Dívka ve vlaku / Paula Hawkins ; z
anglického originálu The girl on the
train ... přeložila Věra Klásková

0 186748 B/K/HA

7 11 Oběti / Jonathan Kellerman ; [z
anglického originálu ... přeložila
Zuzana Pernicová]

0 187417 B/K/KE

7 11 Jeden plus jedna / Jojo Moyesová ; z
anglického originálu One plus one ...
přeložila Eva Klimentová

0 188329 B/B/MO

7 11 Život po tobě / Jojo Moyesová ; z
anglického originálu After you ...
přeložila Lucie Mikolajková

0 189088 B/B/MO



vyřazování leden 2023 24.01.2023
puvodni hodnotanova hodnota Nazev TYP PRIR_CISLOSIGNATURA

- Stránka 21/21 -

7 11 Okamžiky štěstí / Patrik Hartl 0 189619 B/B/HA
7 11 Husitská epopej. V, 1450-1460 - za

časů Ladislava Pohrobka / Vlastimil
Vondruška

0 190869 B/B/VO

7 11 Porodní bábou proti své vůli / Patricia
Harmanová ; z anglického originálu
The reluctant midwife ... přeložila
Kateřina Kolářová

0 191177 B/B/HA

7 11 Poslední výročí : osud si s námi
někdy prapodivně zahrává / Liane
Moriarty ; z anglického originálu The
last anniversary ... přeložila Šárka
Kadlecová

0 191339 B/B/MO

7 11 Čas zapomnění / Sharon Guskinová ;
přeložil Radovan Zítko

0 191490 B/B/GU

7 11 Valčík stromů a nebe / Jean-Michel
Guenassia ; přeložila Iveta
Šimpachová

0 192941 B/Ž/GU

7 11 Entomologův odkaz / Peter May ; z
anglického originálu Freeze frame ...
přeložila Linda Kaprová

0 193089 B/K/MA

7 11 Husitská epopej. VI, 1461-1471 - za
časů Jiřího z Poděbrad / Vlastimil
Vondruška

0 193091 B/B/VO

7 11 Peppa Pig : hravá knížka 0 197358 M/0/6/Peppa
Celkový počet záznamů: 373


